
 
   AKTI  KOJE SAMOSTALNO DONOSI ŽUPAN MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 
                                                         (PROSINAC 2012. godine) 

 
  
  1. Prijedlog rješenja o imenovanju ovlaštenog predstavnika javnog naručitelja 
Doma  za  starije  i  nemoćne  osobe  Čakovec  za   provedbu postupka javne nabave 
  (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije) 
   
  2. Prijedlog rješenja o izmjeni i dopuni Rješenja o imenovanju predsjednika i 
članova Savjeta za zdravlje Međimurske županije 
  (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije) 
 
  3. Prijedlog rješenja o osnivanju i Radne grupe za obnovu i revitalizaciju 
Starog grada u Čakovcu 
  (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije) 
   
      4. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Doma zdravlja 
Čakovec o vraćanju u sustav Doma zdravlja Čakovec ordinaciju opće/obiteljske 
medicine 
  (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije) 
   
        5. Prijedlog rješenja o imenovanju članova Povjerenstva za prodaju 
nekretnina u vlasništvu Međimurske županije, na području gospodarske zone 
„POSLOVNI PARK MEĐIMURJE“ 
  (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije) 
 
       6. Prijedlog zaključka o prihvaćanju Programa mjera zaštite zdravlja od 
štetnih čimbenika okoliša u 2013. godini za Međimursku županiju 
  (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije) 
 
  7. Prijedlog zaključka o prihvaćanju Programa monitoringa za vodoopskrbne 
sustave za Međimursku županiju za 2013. godinu 
  (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije) 
   
  8. Prijedlog pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o učeničkim i 
studentskim kreditima 
  (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije) 
 
  9. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Odluku Upravnog 
vijeća Muzeja Međimurja Čakovec o izmjenama i dopunama Statuta Muzeja 
Međimurja Čakovec 
  (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije) 



   
      10. Prijedlog odluke o subvencioniranju troškova prijevoza redovitim 
studentima s područja Međimurske županije za akademsku godinu 2012./2013. 
  (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije) 
        
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                    Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10), članka 3. i 18. Poslovnika o načinu rada župana 
(„Službeni glasnik Međimurske županije» broj 27/10), župan Međimurske županije je 6. 12. 
2012. godine donio   
 
 
 
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju ovlaštenog predstavnika  javnog naručitelja 

Doma za starije i nemoćne osobe Čakovec 
  za provedbu postupka javne nabave 

 
 

 
 

1. GORAN GOTAL, dipl. iur., voditelj Odsjeka za javnu nabavu u Upravnom odjelu za 
proračun i javnu nabavu Međimurske županije,  imenuje  se  kao  ovlašteni 
predstavnik, javnog naručitelja Doma za starije i nemoćne osobe Čakovec, za 
provedbu postupaka javne nabave. 

      (goran.gotal@medjimurska-zupanija.hr   tel.   374  235,   mob.  099/ 70  60 222).   
 
 
 
 
 
2.  Ovo  Rješenje   objavit  će  se  u   „Službenom   glasniku   Međimurske   županije“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 550-01/12-02/21                                                                       ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-12-02                Ivan Perhoč 
Čakovec, 6. 12. 2012. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10), članka 18. Poslovnika o načinu rada župana Međimurske županije („Službeni 
glasnik Međimurske županije“ broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 06. prosinca 2012. 
godine donio 
 
 

IZMJENE I DOPUNE RJEŠENJA  
o imenovanju predsjednika i članova Savjeta za zdravlje 

Međimurske županije 
 

I. 
U Rješenju o imenovanju predsjednika i članova Savjeta za zdravlje Međimurske županije 
(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 08/10“) mijenja se točka I., te glasi: 
 
U Savjet za zdravlje Međimurske županije imenuje se : 
 

- za predsjednicu 
1. Renata Kutnjak-Kiš, dr. med .spec. epidemiolog, dosadašnja koordinatorica Tima za zdravlje i 
implementaciju Plana za zdravlje Međimurske županije, Zavod za javno zdravstvo Međimurske 
županije, 

- za članove 
2. Tatjana Horvat, oec., predstavnica Međimurske županije, Upravni odjel za proračun i javnu 
nabavu, 
3. Lidija Bijelić, dr. med. spec. epidemiolog, predstavnica Međimurske županije, pročelnica 
Upravnog odjela za zdravstvo, socijalnu zaštitu i nacionalne manjine, 
4. Elizabeta Najman Hižman, dipl. soc. radnica, predstavnica Međimurske županije, stručni  
suradnik za zdravstvo, 
5. Sanja Krištofić, načelnica općine Strahoninec, predstavnica gradova i općina Međimurske 
županije, 
6. Živko Mišević, dr. med. spec. psihijatar, zamjenik predsjednika Povjerenstva Međimurske 
županije Hrvatske liječničke komore, 
7. Branko Vrčić, dr.med. spec.anest. i intenz. medicine, ravnatelj Doma zdravlja Čakovec, 
8. Božena  Malekoci Oletić, dipl. politologinja, predstavnica strukovnih udruženja, 
9. Jadranka Hranilović Petričić, dr. med. spec. oftalmolog, Udruga za pomoć osobama s 
mentalnom retardacijom Međimurske županije, 
10. Jelena Čugalj, dipl. soc. pedagoginja, predstavnica iz Matice hrvatskih sindikata javnih službi,  
11. Dragutin Kopasić, dr. med. spec. anesteziologije, ravnatelj Županijske bolnice Čakovec, 
12. Štefica Martinez, dipl. soc. radnica, ravnateljica Doma za starije i nemoćne osobe 
Čakovec, 
13. Marina Payerl Pal, dr. med. spec. mikrobiologije, ravnateljica Zavod za javno zdravstvo  
Međimurske županije, 
14. Marija Prekupec, bacc. ms, predstavnica medicinskih sestra, Zavod za javno zdravstvo  
Međimurske županije, 
15. Vlatka Pleh, dr. med., predstavnica liječnika obiteljske medicine, Dom zdravlja Čakovec, 
16. Suzana Belović,  dipl. soc. radnica, ravnateljica Centra za socijalnu skrb Čakovec, 
17. Valentin Šipuš, Udruga sport za sve „Mala Subotica“. 
 

- pridruženi član - mr.sc. Mirela Štefe, dr.med. spec. hitne medicine ravnateljica Zavoda za 
hitnu medicinu Međimurske županije 

 
II. 

Ove Izmjene i dopune Rješenja o imenovanju predsjednika i članova Savjeta za zdravlje 
Međimurske županije objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 
KLASA:500-01/10-02/136                                                                     ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-12-02                                                                Ivan Perhoč 
Čakovec, 06. prosinca 2012. 



 
 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 

županije“ broj 26/10) i članka 3. i 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 10. 12. 2012. 
godine donio 
 
 

RJEŠENJE 
o osnivanju i imenovanju Radne grupe 

 za obnovu i revitalizaciju Starog grada u Čakovcu 
 

I 
 Osniva  se  Radna  grupa   za  obnovu  i  revitalizaciju   Starog    grada  u  Čakovcu. 
 

II 
 U Radnu  grupu  za obnovu  i  revitalizaciju  Starog  grada  u  Čakovcu  imenuju  se: 
 

1. mr.sc. VLADIMIR KALŠAN, muzejski savjetnik, ravnatelj Muzeja Međimurja 
Čakovec, za predsjednika 

2. EGON LOKOŠEK, dipl.  ing., viši predavač na Arhitektonskom fakultetu  u Zagrebu, 
za člana 

3. ŽELJKO TRSTENJAK, dipl. ing. arh., pročelnik Konzervatorskog odjela 
Ministarstva kulture RH Varaždin, za člana 

4. VLADIMIR TOPOLNJAK, dipl. ing., predsjednik Upravnog vijeća Muzeja Međimurja 
Čakovec, za člana 

5. mr.sc. SONJA TOŠIĆ-GRLAČ, pročelnica Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu i 
sport Međimurske županije, za članicu. 

6. STJEPAN BARANAŠIĆ, dipl. ing., pročelnik Upravnog odjela za prostorno uređenje 
i gradnju Međimurske županije, za člana 

7. DRAGUTIN MATOTEK, dipl. ing., Međimurje – Investa  d.o.o., nadzorni inženjer, za 
člana. 

 
III 

Zadaća Radne grupe za obnovu i revitalizaciju Starog grada u Čakovcu je da brine 
o realizaciji projekata za obnovu i revitalizaciju Starog grada u Čakovcu i o tome podnosi 
izvješća  Upravnom  vijeću  Muzeja  Međimurja  Čakovec  i  županu Međimurske županije.  
 

IV 
 Stručne i administrativne poslove za Radnu grupu za obnovu i revitalizaciju Starog 
grada U Čakovcu obavljati će Muzej Međimurja Čakovec. 

 
V 

 Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/12-02/7         ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-12-02                        Ivan Perhoč 
Čakovec, 10. 12. 2012.  
                 



 
 

Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10), članka 3. točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni 
glasnik Međimurske županije“ broj 27/10), župan Međimurske županije je 10. prosinca 
2012. godine donio 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec,  
o vraćanju u sastav Doma zdravlja Čakovec 

 ordinaciju opće/obiteljske medicine u Macincu 
 
 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec, o vraćanju 
u sastav Doma zdravlja Čakovec ordinaciju opće/obiteljske medicine za područje 
Nedelišće, sa sjedištem u Macincu, Glavna 26, KLASA:053-02/12-01/08, 
URBROJ:2109-69-12-2, koja je donijeta na 25. sjednici, održanoj 06. prosinca 
2012. godine. 

 
 
2. Odluka Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec od 06. prosinca 2012. godine čini 

sastavni dio ovog Zaključka. 
 

 
3. Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 
 
 
 
 
 
KLASA:510-01/12-03/27                   ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-12-02                                                               Ivan Perhoč 
Čakovec, 10. prosinca 2012.      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije («Službeni glasnik Međimurske 
županije» broj 26/10) i članka 3. Poslovnika o načinu rada župana («Službeni glasnik 
Međimurske županije» broj 27/10), župan Međimurske županije  je dana 12. 12. 2012. 
godine donio  
 

 
 

RJEŠENJE  
o  imenovanju članova Povjerenstva za prodaju nekretnina u vlasništvu  

Međimurske županije  na području gospodarske zone 
 «POSLOVNI PARK MEĐIMURJE» 

 
I 

 U Povjerenstvo za prodaju nekretnina u vlasništvu Međimurske županije na 
području gospodarske zone «POSLOVNI PARK MEĐIMURJE» imenuju se: 
 

1. Mr. sc. MATIJA NOVAK, pročelnik Upravnog odjela za proračun i javnu nabavu 
Međimurske županije, za predsjednika  
 
 2. DORIS SRNEC, dipl. prav., pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i 
opće poslove Međimurske županije, za članicu 
  

3. STJEPAN BARANAŠIĆ, dipl. ing., pročelnik Upravnog odjela za prostorno 
uređenje i gradnju Međimurske županije, za člana 

 
4.  JAKO HORVAT, dipl. oec., voditelj Odjela za razvoj gospodarstva u Regionalnoj 

razvojnoj agenciji REDEA d.o.o., za člana 
 
5. IVAN VINKOVIĆ, dipl. ing., direktor Međimurje, Invasticije, Nekretnine d.o.o., za 

člana. 
 

II 
 Zadaća Povjerenstva za prodaju nekretnina u vlasništvu Međimurske županije na 
području gospodarske zone «POSLOVNI PARK MEĐIMURJE» je provesti postupak 
otvaranja pristiglih ponuda na javni natječaj, pregledati i ocijeniti ponude, izraditi Prijedlog 
odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja, te obavljati i sve druge stručne poslove u 
skladu s utvrđenim kriterijima. 
 
  

III 
Ovo Rješenje  objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 
 
 
 
         
KLASA:406-01/12-02/14                                                                        ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-11-01                                                                 Ivan Perhoč 
Čakovec, 12. 12. 2012. 
 

 
 



 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 

županije“ broj 26/10) i članka 3. točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni 
glasnik Međimurske županije“ broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 12. 
prosinca 2012. godine donio 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Programa mjera zaštite zdravlja od štetnih čimbenika okoliša u 

2013. godini za Međimursku županiju 
 
 
 
1. Prihvaća se Program mjera zaštite zdravlja od štetnih čimbenika okoliša u 2013. 

godini za Međimursku županiju sa predloženim Programom dinamike uzimanja 
uzoraka i prijedlogom potrebnih sredstava za provođenje Programa. 

 
2. U Proračunu Međimurske županije za 2013. godinu osigurati će se potrebna 

sredstva za provođenje Programa iz točke 1. ovog Zaključka. 
 

3. Program mjera zaštite zdravlja od štetnih čimbenika okoliša u 2013. godini  čini 
sastavni dio ovog Zaključka. 

 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 
 
 
 

 
 
 

KLASA: 501-01/12-03/7       ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-12-02             Ivan Perhoč 
Čakovec, 12. prosinca 2012. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10) i članka 3. točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni 
glasnik Međimurske županije“ broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 12. 
prosinca 2012. godine donio 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o prihvaćanju Programa monitoringa za vodoopskrbne sustave  
za Međimursku županiju za 2013. godinu 

 
 
 
1. Prihvaća se Program monitoringa za vodoopskrbne sustave u Međimurskoj 

županiji za 2013. godinu. 
 
2. U Proračunu Međimurske županije za 2013. godinu osigurana su potrebna 

sredstva za provođenje Programa iz točke 1. ovog Zaključka. 
 

3. Program monitoringa za vodoopskrbne sustave u Međimurskoj županiji za 2013. 
godinu čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 
 
 

 
 
 

KLASA: 501-01/12-03/6       ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-12-02             Ivan Perhoč 
Čakovec, 12. prosinca 2012. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09 i 150/11) i 
članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
26/10), Župan Međimurske županije donio je 13. prosinca 2012. godine,  
 
 

 
P R A V I L N I K 

o izmjenama i dopunama Pravilnika o učeničkim i studentskim kreditima 
 
 
 

Članak 1. 
  

U Pravilniku o učeničkim i studentskim kreditima („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 29/10. i 1/12. – u daljnjem tekstu: Pravilnik) mijenja se članak 2. tako da   
glasi: 
 „Međimurska županija u svom Proračunu osigurava sredstva za pokrivanje troškova 
kamata na kredite građanima Međimurske županije kao korisnicima kredita za podmirenje  
troškova školovanja sukladno ugovoru o poslovnoj suradnji zaključenim između 
Međimurske županije (u daljnjem tekstu: Županija) i poslovne Banke (u daljnjem tekstu: 
Banka), te sredstva za otplatu glavnice ili dijela glavnice kredita najuspješnijim studentima 
i doktorandima u skladu s odredbama ovog Pravilnika.“ 
 
  
 

Članak 2. 
  

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 
glasniku Međimurske županije. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 604-02/10-02/1                                                                                ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-12-04                                                                         Ivan Perhoč                                       
Čakovec, 13. 12. 2012.                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10), članka 3. točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni 
glasnik Međimurske županije» broj 27/10), župan Međimurske županije 19. 12. 2012. 
godine donio je  
 
 
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju prethodne suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća 

 Muzeja Međimurja Čakovec o izmjenama  i dopunama Statuta 
 Muzeja Međimurja Čakovec  

 
  
 
 

 
1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Muzeja Međimurja 

Čakovec o  izmjenama i dopunama Statuta Muzeja Međimurja Čakovec, koja Odluka je 
donijeta na 3. sjednici Upravnog vijeća, održanoj 7. 12. 2012. godine. 

 
 

2. Odluka Upravnog vijeća Muzeja Međimurja Čakovec o izmjenama i dopunama 
Statuta Muzeja Međimurja Čakovec, od 7. 12. 2012. godine, čini sastavni dio ovog 
Zaključka. 

 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-05/12-03/8 
URBROJ: 2109/1-01-12-02                   ŽUPAN 
Čakovec, 19. 12. 2012.                         Ivan Perhoč 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10) i članka 12. Odluke o izvršavanju Proračuna Međimurske županije za 
2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 15/12), župan Međimurske 
županije je 19. 12. 2012. godine donio 

 

ODLUKU 
o subvencioniranju troškova prijevoza redovitim studentima s područja 

Međimurske županije za akademsku godinu 2012./2013. 
 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji i način subvencioniranja troškova javnog 
prijevoza redovitim studentima s područja Međimurske županije (u daljnjem tekstu 
studenti), za akademsku godinu 2012./2013. 

Članak 2. 

Pravo na ostvarivanje subvencije ostvaruju redoviti studenti s područja Međimurske 
županije koji  ispunjavaju sljedeće opće uvjete: 
- da su redoviti studenti preddiplomskog, diplomskog i integriranog studija ili stručnog i 
specijalističkog stručnog studija, uključujući studente u statusu redovitog studenta 
apsolventa u razdoblju od dvanaest mjeseci trajanja toga statusa;  
- da su upisani na jedno od visokih učilišta u Republici Hrvatskoj ili u inozemstvu; 
- da imaju prebivalište na području Međimurske županije najmanje dvanaest mjeseci u 
trenutku predaje prijave za ostvarivanje prava na subvencionirani prijevoz te 
- da su državljani Republike Hrvatske. 

Članak 3. 

 Pored općih uvjeta iz članka 2. ove Odluke, pravo na subvencionirani prijevoz mogu 
ostvariti redoviti studenti prema sljedećim kriterijima:  

1. Studenti s prebivalištem na području Međimurske županije koji studiraju na 
području Međimurske županije ili Grada Varaždina pravo iz ovog članka 
ostvaruju kroz sufinanciranje troškova javnog linijskog prijevoza putnika u 
cestovnom ili željezničkom prometu u iznosu od 50,00 kuna mjesečno. Pravo na 
sufinanciranje troškova javnog linijskog prijevoza u iznosu od 50,00 kuna mjesečno, 
studenti za tekuću akademsku godinu imaju za mjesece od veljače do lipnja 2013. 
godine te za rujan i listopad 2013. godine. 

2. Studenti s prebivalištem na području Međimurske županije koji studiraju u 
Zagrebu, Koprivnici, Križevcima ili Maruševcu pravo iz ovog članka ostvaruju 
kroz dodjelu iskaznice koja vrijedi za 10 (deset) jednosmjernih vožnji željeznicom ili 
karnet karata koje vrijede za 7 (sedam) jednosmjernih vožnji autobusima na 
redovnim linijama iz Čakovca i to prijevoznika „Autobusni prijevoz“ d.d., Varaždin za 
akademsku godinu 2012./2013. odnosno zaključno do 31. listopada 2013. godine. 

3. Studenti s prebivalištem na području Međimurske županije koji studiraju u 
Rijeci/Opatiji, Puli ili Zadru pravo iz ovog članka ostvaruju kroz dodjelu iskaznice 
koja vrijedi za 6 (šest) jednosmjernih vožnji željeznicom ili karnet karata koje vrijede 



za 4 (četiri) jednosmjerne vožnje autobusima na redovnim linijama iz Čakovca i to 
prijevoznika „Autobusni promet“ d.d., Varaždin prema navedenim  mjestima za 
akademsku godinu 2012./2013. odnosno zaključno do 31. listopada 2013. godine. 

4. Studenti s prebivalištem na području Međimurske županije koji studiraju u 
ostalim mjestima na području Republike Hrvatske, a koja nisu mjesta iz 
prethodnih točaka, pravo iz ovog članka ostvaruju kroz dodjelu iskaznice koja vrijedi 
za 6 (šest) jednosmjernih vožnji željeznicom za akademsku godinu 2012./2013. 
odnosno zaključno do 31. listopada 2013. godine. 

5. Studenti s prebivalištem na području Međimurske županije koji studiraju u 
inozemstvu pravo iz ovog članka ostvaraju kroz dodjelu iznosa od 500,00 kuna u 
2013. godini. Navedeni iznos isplatiti će se studentima na njihove žiro-račune. 

U slučaju promjene tržišnih uvjeta, odnosno ne naplaćivanja prihoda Proračuna 
Međimurske županije u planiranim iznosima i planiranoj dinamici, Međimurska županija 
ima pravo promijeniti uvjete i kriterije utvrđene ovom Odlukom. 

Članak 4. 

U svrhu dokaza o ispunjavanju uvjeta i kriterija za ostvarivanje prava na 
subvencioniranje troškova prijevoza, studenti su prilikom prijave na Javni poziv dužni 
dostaviti Međimurskoj županiji sljedeću dokumentaciju: 
       1. Čitko ispunjen i potpisan obrazac prijave koji se može preuzeti na službenim 
internetskim stranicama Međimurske županije www.medjimurska-zupanija.hr ili osobno na 
porti Međimurske županije, Ruđera Boškovića 2, Čakovec.  
   2. Potvrdu o redovitom upisu u tekuću akademsku godinu, izdanu od strane visokog 
učilišta na koje je student upisan, a u svrhu ostvarivanja prava na subvencionirani prijevoz. 
       3. Presliku osobne iskaznice. 

 Međimurska županija može osim prethodno navedene potrebne dokumentacije, od 
studenta koji je podnio prijavu zatraži i drugu dokumentaciju (potvrdu o prebivalištu i 
domovnicu), ukoliko utvrdi da je isto potrebno radi utvrđivanja prava studenta na 
subvencioniranje troškova prijevoza. 

Članak 5. 

 Prijavu studenata na javni poziv razmatra Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i 
sport Međimurske županije.  

Obavijest o ostvarivanju prava na subvencionirani prijevoz redovitih studenata s 
područja Međimurske županije te o vremenu i mjestu preuzimanja mjesečnih pretplatnih 
karata ili iskaznica, biti će objavljena najkasnije do 8. veljače 2013. godine na službenim 
internetskim stranicama Međimurske županije.   

 

       Članak 6. 

 Zadužuje  se  Upravni  odjel  za obrazovanje,  kulturu  i  sport  Međimurske županije 
za izvršenje ove Odluke. 
    

        
 
 



 
 

 Članak 7. 
  

Sredstva za izvršenje ove Odluke osigurana su u Proračunu Međimurske županije 
za 2013. godinu «Službeni glasnik Međimurske županije» broj 15/12.), na programu 
012A023 – Sufinanciranje prijevoza studenata. 
 
 Članak 8.   
  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u «Službenom 
glasniku «Međimurske županije». 

                                                           
 
 
 
 
KLASA: 402 - 07/12-02/29                                                                       ŽUPAN 
URBROJ:  2109/1-01-12-01                                                                 Ivan Perhoč 
Čakovec, 19. 12. 2012. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


